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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

853 85395 §2057 GWUDR 267 376 MOPS BM

853 85395 §2059 GWUDR 49 871 MOPS BM

OGÓŁEM 317 247



754 pl fin unia 15 i zm M 73 str.l

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
W zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 4 539 4 539 4 539 4 539

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 539 4 539 4 539 4 539
PZUWM KMPSP/PJB Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3070

KMPSP KMPSP 4 539

4 539

4 539
4 539

4 539

4 539

4 539
4 539

4 539

4 539
4 539

4 539

4 539
4 539
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 743 57 743 57 743 57 743

80195 Pozostała działalność 57 743 57 743 57 743 57 743
GWSMK

GWSMK

EK/EIT/01

EK/E1.37/20/01

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6060

FK

FK

EK

EK

57 743

57 743

57 743
57 743

57 743

57 743

57 743
57 743

57 743

57 743
57 743

57 743

57 743
57 743
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Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 285 792 285 792 285 792 285 792

85295 Pozostała działalność 285 792 285 792 285 792 285 792
PWSMK

GWSMK

MOPS/W1.57/20/01

MOPS/W1.63/20/01

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS 285 792

285 792
285 792

285 792

285 792
285 792

285 792

285 792
285 792

285 792

285 792
285 792
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Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 317 247 317 247

85395 Pozostała działalność 317 247 317 247
GWUDR MOPS/KPC/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4217
4219

MOPS MOPS 317 247

317 247

267 376
49 871

317 247

317 247

267 376
49 871



Załącznik Nr G
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: MOPS/W1.57/20

Nazwa zadania: Przebudowa i rozbudowa obiektu przy al. Modrzewiowej 25 

w Krakowie wraz z budową sieci kanalizacji opadowej

przed zmianą:

Finansowanie w 2020 r.:
środki własne Miasta:

środki Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych - COFID 19:

5 080 724 zł
1257 444 zł

3 823 280 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.:
środki własne Miasta:

środki Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych-COVID 19:

5 366 516 zł
1 543 236 zł

3 823 280 zł



Załącznik Nr ■?'
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: MOPS/W1.63/20

Nazwa zadania: Modernizacja obiektów przy ul. Ludwisarzy 

oraz przy ul. Tokarskiej

przed zmianą:

Finansowanie w 2020 r.:
środki własne Miasta:

środki Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych -- COF1D 19:

824 672 zł
324 672 zł

500 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.:
środki własne Miasta:

środki Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych- COVID 19:

538 880 zł
38 880 zł

500 000 zł



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: EK/E1.37/20

Nazwa zadania: Zintegrowany System Zarządzania Oświatą 2.0

przed zmianą:

Finansowanie w 2020 r.: 4 200 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.: 4 257 743 zł


